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CUENTA JUSTIFICATIVA DE LOS GASTOS DE LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES

Grupo Municipal: Valladolid Toma la Palabra

AÑO: 2020 

CONCEPTO GASTOS INGRESOS SALDO
TOTAL TOTALES ACUMULADOS 1.969,45 12.078,32 10.108,87 

01/01/2019 Saldo inicial 843,72 843,72 
15/01/2020 Billetes RENFE María Sánchez y Manuel Saravia visita Ayuntamiento de Rivas 99,60 744,12 
16/01/2020 Hosting manuelsaravia.es 100,19 643,93 
16/01/2020 Taxi Manuel Saravia y María Sánchez visita Ayuntamiento de Rivas 25,10 618,83 
16/01/2020 Taxi Manuel Saravia y María Sánchez visita Ayuntamiento de Rivas 16,15 602,68 
16/01/0202 Metro Madrid Manuel Saravia y María Sánchez visita Ayuntamiento de Rivas 8,50 594,18 
11/02/2020 Suscripción El Norte de Castilla 603 -8,82 
11/02/2020 Taxi Madrid María Sánchez Jornada Zonas de Bajas Emisiones 13,60 -22,42 
13/02/2020 Hosting mariasanchezesteban.com 36,3 -58,72 
13/02/2020 Taxi Valladolid María Sánchez reunión IU Valladolid 4,70 -63,42 
17/02/2020 Suscripción Día De Valladolid 99 -162,42 
20/02/2020 Asignación Ayuntamiento enero y febrero 1872,42 1.710,00 
27/02/2020 Taxi Valladolid María Sánchez asamblea Asociación Vecinal Delicias 7 1.703,00 
04/03/2020 Asignación Ayuntamiento marzo 936,21 2.639,21 
16/03/2020 Suscripción El Mundo 553,31 2.085,90 
25/03/2020 Asignación Ayuntamiento abril 936,21 3.022,11 
31/03/2020 Comisión de mantenimiento de cuenta 24 2.998,11 
20/04/2020 Asignación Ayuntamiento mayo 936,21 3.934,32 
26/05/2020 Asignación Ayuntamiento junio 936,21 4.870,53 
26/05/2020 Dominio manuelsaravia.es 30,25 4.840,28 
26/06/2020 Asignación Ayuntamiento julio 936,21 5.776,49 
30/06/2020 Comisión de mantenimiento de cuenta 24 5.752,49 
24/07/2020 Asignación Ayuntamiento agosto 936,21 6.688,70 
30/07/2020 Servidor valladolidtomalapalabra.org 145,2 6.543,50 
25/08/2020 Asignación Ayuntamiento septiembre 936,21 7.479,71 
04/09/2020 Taxi María Sánchez Grupo Trabajo COVID19 4,10 7.475,61 
24/09/2020 Asignación Ayuntamiento octubre 936,21 8.411,82 
30/09/2020 Comisión de mantenimiento de cuenta 24 8.387,82 
16/10/2020 Taxi María Sánchez viaje a Palencia jornada Fundación Jesús Pereda 5,60 8.382,22 
29/10/2020 Asignación Ayuntamiento noviembre 936,21 9.318,43 
19/11/2020 Taxi María Sánchez Tanatorio padre ex-concejal Alfonso Sánchez 6,85 9.311,58 
19/11/2020 Taxi María Sánchez Tanatorio padre ex-concejal Alfonso Sánchez 8,90 9.302,68 
30/11/2020 Comisión tarjeta débito 24 9.278,68 
01/12/2020 Suscripción Ecologistas en Accion 36 9.242,68 
01/12/2020 Asignación Ayuntamiento diciembre 936,29 10.178,97 
15/12/2020 Dominio mariasanchezesteban.com 30,25 10.148,72 
17/12/2020 Taxi Alberto Bustos Cadena SER 7,95 10.140,77 
17/12/2020 Taxi Alberto Bustos Cadena SER 7,90 10.132,87 
31/12/2020 Comisión de mantenimiento de cuenta 24 10.108,87 
31/12/2020 Saldo final 10.108,87 
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17/12/2020 Taxi Alberto Bustos Cadena SER 7,95 10.140,77 
17/12/2020 Taxi Alberto Bustos Cadena SER 7,90 10.132,87 
31/12/2020 Comisión de mantenimiento de cuenta 24 10.108,87 
31/12/2020 Saldo final 10.108,87 
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04/09/2020 Taxi María Sánchez Grupo Trabajo COVID19 4,10 7.475,61 
24/09/2020 Asignación Ayuntamiento octubre 936,21 8.411,82 
30/09/2020 Comisión de mantenimiento de cuenta 24 8.387,82 
16/10/2020 Taxi María Sánchez viaje a Palencia jornada Fundación Jesús Pereda 5,60 8.382,22 
29/10/2020 Asignación Ayuntamiento noviembre 936,21 9.318,43 
19/11/2020 Taxi María Sánchez Tanatorio padre ex-concejal Alfonso Sánchez 6,85 9.311,58 
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